OBJETO 

Registro de preços para a contratação futura de serviços de locação de 
Carreta tipo semirreboque “Carreta Stand” com fornecimento de motorista, 
auxiliar de limpeza e ajudante, com combustível 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 10.100.000,00 (Dez milhões e cem mil reais) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 16/12/2025 às 10h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
menor preço por item 

MODO DE DISPUTA: 
aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
NÃO 

EDITAL 

SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO – DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

[...]

cooperados, caso essa circunstância não esteja evidenciada na documentação a ser apresentada para atendimento às subdivisões
anteriores.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O valor estimado total da contratação é de , conforme tabela acima. O valor R$ 10.100.000,00 (dez milhões e cem mil reais)
estimado da contratação foi definido com observância do disposto no Decreto estadual nº 67.888, de 17 de agosto de 2023.

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. A presente licitação compatibiliza-se com as leis orçamentárias, sendo que a indicação da dotação orçamentária somente será